Id., m, 1-39. « Facta est longa concertatio... » — « ...facienti

maluni juxta malitiam suam. r

Id., iv, 1-9. » Audivit autem Isboseth... « — « ...fratri ejus filiis

Hem non Herothitae. »

Fol. 7. a ...sancti Benedicti, abbatis Floriacensis. » — 5 feuillets.

302 sur 282 millim.

3.— Fol. 9-10. III Reg., vu, 27-51. u Et fecit bases decemaeneas... »

— u ...reposuitque in tbesauris domus Dei. »

Id., vin, 1-15. « Tune congregati sunt omnes... » — « ...et in

manibus ejus perfecit dicens... » — 3 feuillets. 308 sur 218 millim.

4. — Fol. 11-18. Eccles., xn, 1-14. « Mémento creatoris tui, siue

bonum sive malum illud sit... » — « ...explicit Ecclesiastes. » Cantic.

cantic. i, 1. « Incipit Canticum. Osculetur me... »

Id., v, 16-17. « Ipse est amicus meus... » — « ...quaeremus eum

tecum. n

Id., vu, 1-4. « Quid videbis... » — « ...collum tuum. »

/</., vin, 14. « ...super montes aromatum. Explicit liber Canlic.

canticorum. »

Sapient. « Incipit lib. Sapientiae. » La première feuille contient la

préface de S. Jérôme sur ce livre.

Id., i, 5-8. « Quae sunt sine intellectu... » — « ...nec praeteriet

illum corripiens judicium. »

A/., u, 10. « Opprimamus justum... »

/*/., v, 24, et vi, 3. « Et malignitas evertet sedes potentium... »

— « ...praebete aures justitiac. » — 9 feuillets. 200 sur 146 millim.

5. — Fol. 19. Isaïe, vu, 25. « ...et omnes montes... » — « ...et

in conculcationem pecoris. »

Id., vu, 1-3. «Et dixit Dominus ad me... » — « ...voca nomen

ejus. »

/rf., vu, 9-14. «Si non credideritis... »— « ...ecce virgo concipiet. »
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Id., vu, 18-20. « Et erit in die illa... » — s ...in rege Assyriorum

caput. » — Un feuillet à 2 col., coupé par le milieu. 253 sur

160 millim.

6. — Fol. 20-21. Isaïe, wix, 8-24. « Lassus adhuc sitit... » —
« ...mussitatorcs disccnt leges. a

Id. , xxx, 8-29. « In testimoniuni usque in aeternum... » — ...sanc-

tificatae solemnitatis et Laetitia cordis. » — 2 feuillets. 331 sur

220 millim.

7. — Fol. 22. Jérém., xvin, 2-11. « Surge et descende... » —
k ...revertatur unusquisque a via sua mala. »

/</., xvin, 15-18. a Et impingentes in viis suis... » — « ...cogi-

temus contra Jeremiam. a — Un feuillet à 2 col., coupé par le milieu.

241 sur 148 millim.

8. — Fol. 23-25. Ezéch., xlii, 6-20. « Propterea emincbant... »

— «...et vulgi locum. »

Id. , xliii, 1-8. « Et duxit me ad portam... » — « ...eos in ira

mea. »

/</., xliv, 25-31. u Et ad mortuum hominem... » — « ...non corne-